[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ   РАЙОН
ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 02.11. 2017 г.  № 83
д.Хмелево

 Об утверждении Программы
комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры
Хмелевского сельского поселения
на 2017-2026 годы.

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, ст.26 Градостроительного кодекса приказом от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Уставом Хмелевского сельского поселения, Хмелевский сельский Совет народных депутатов

        РЕШИЛ:

1.  Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Хмелевского сельского поселения согласно приложению.

2. Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу Хмелевской сельской администрации Т.А.Иванову.

  Глава Хмелевского сельского
  поселения                                                                             Т.А.Иванова

РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ   РАЙОН
ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 02.11. 2017 г.  № 84
д.Хмелево

 Об утверждении Программы
комплексного развития
социальной инфраструктуры
Хмелевского сельского поселения
на 2017-2026 годы.

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры  поселений, городских округов», ст.26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Хмелевского сельского поселения, Хмелевский сельский Совет народных депутатов

        РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Хмелевского сельского поселения согласно приложению.

2. Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу Хмелевской сельской администрации Т.А.Иванову.

  Глава Хмелевского сельского
  поселения                                                                             Т.А.Иванова

РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ   РАЙОН
ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 02.11. 2017 г.  № 85
д.Хмелево

 Об утверждении Программы
комплексного развития систем
транспортной инфраструктуры
Хмелевского сельского поселения
на 2017-2026 годы.

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015г.
№ 1440 « Об утверждении Требований к Программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,  Уставом Хмелевского сельского поселения, Хмелевский сельский Совет народных депутатов

        РЕШИЛ:

1.  Утвердить Программу комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Хмелевского сельского поселения согласно приложению.

2. Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу Хмелевской сельской администрации Т.А.Иванову.

  Глава Хмелевского сельского
  поселения                                                                             Т.А.Иванова